
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28:31 1 4199 1 0 39 8

Т2 3 4204 4 14:15 45:58 2 0 40 8

Т3 5 4198 3 0 41 8

7 4201 3 4 0 42 8

Досу. 3 11 4306 3 5 0 43 8

Реал. 3 12 4206 6 0 44 8

14 4205 7 0 45 8

16 4210 8 0 46 8
17 4208 3 9 0

18 4211 4 9 1

22 4305 8 9 2

23 4207 2' 10 2

24 4203 11 17:52 35:56 11 2

28 4200 2 12 2

31 4202 8 04:56 19:19 12 3

36 4209 44:34 13 3

А 5112 14 3

Б 15 3

Ц 2161 16 3

Д 16 4

7 Мин 20 47 56 17 4

М Игр 17 31 18 18 4
18 5

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 19 5

Т1 09:50 2 1443 20 5

Т2 8 1450 20 6

Т3 10 1442 21 6

11 1447 8 46:33 55:53 22 6

Досу. 4 12 1134 23 6

Реал. 4 13 1449 24 6

14 1445 25 6

16 1451 26 6

18 1446 27 6

19 1452 28 6

22 1441 18:34 22:36 29 6

42 1444 30 6

31 6

31 7

31 8

32 8

А 33 8

Б 1339 34 8

Ц 1341 35 8

Д 36 8

7 Мин 20 31 45 47 37 8

М Игр 11 11 11 11 38 8

27'36'38'

5'8'9'48'49'51'57'59'

Арсенов Зоран

Судија А

Зелни

46

Смиљковска Евгенија

29'34'Темелковска Калина

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓеоргиевска Јана

Милоскоска Сандра

Ѓорѓиевска Бојана

Арсениевска Мери

20'44'49'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Гиговска Бојана

Јанева Андреа

Стојанова Јана
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Забелешка

Игњатова Стефанија

Стојанова Нина

Конев Илија

Тајм аут

Александрова Теодора

Мерач на време

Ангелески Димитар

Јашар Лела

Станковиќ Светислав

Конев Давид

Туртурова Мила

7 M

Блажевска Александра

14'22'26'28'33'34'52

'53'57'58'59'

7 M Богатинова Анастасија

Митева Софија

Зафировска Вања

Алтанова Лана

Петровски Лина

Полувреме

18 4
Краен Резултат

46

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

8Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ

Место:

50

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ

Движење Рез.

Савовска Мила

Добревска Матеа

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Николов Матеј

Контролор

42'43'44'60'

Ончева Ева

10'23'25'

Спасовска Матеа

32'48'55'56'

Спасоевска Теодора

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓочевска Мила

1'7'16'17'30'39'40'4

1'

Димитриевска Михаела

Ѓеоргиева Ана

Судија Б

Скопје

Скопје

Василевски ЃорѓиДежурен лекар

Записничар

8

Забелешка

11.02.2024 Сала: Автокоманда 15:00

17'20'24'29'31'34'45

'47'
Ѓеоргиева Стефани

Конева Тамара

Голови

Јанева Јана

СВ. НИКОЛЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА 2 коло

Розеви

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


